Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Conselho Superior do IFMT

PARECER Nº 1/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

PARECER 001/2021/CONSUP/IFMTPARECER 001/2021/CONSUP/IFMT

O Presidente do Conselho Superior do Ins!tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deO Presidente do Conselho Superior do Ins!tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Mato GrossoMato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021,

publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1, e considerando a 51ª Reunião

Ordinária do Conselho Superior no dia 27 de abril de 2021; e faz saber que este Conselho reuniu-se para a

apreciação do Relatório de Gestão do exercício de 2020, e finalizadas as apresentações e considerações da

plenária, o Conselho é de parecer favorável e

RESOLVERESOLVE:

II – Aprovar o Relatório de Gestão 2020 do Ins!tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso - IFMT.

  Cuiabá-MT, 2727 de abrilabril de 20212021.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos

Presidente do Conselho Superior

	Documento assinado eletronicamente por: